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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.06.2015 
Ankesa: ka ose jo:Jane ankuar shoqerite Kastrioti 2005,Global Security,Myrto Security,A-
2000,Oktapus, 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 30.03.2015 
Jane ankimuar ne Komisionin e Prokurimit Publik shoqerite A-2000,Kastrioti 2005,Global 
Security, e cila  eshte shprehur me vendimin nr.243/2015 date 27.04.2015,dhe dega e doganes 
Tirane  ka zbatuar vendimin e K.P.P.-se nr.243/2015 date 27.04.2015.  

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
 [ Data : 19.06.2015] 
Për: Bashkimin e Operatoreveekonomike“Caushi” shpkme NIPTJ97511807W & “Çaushi” shpkme 
NIPTJ81603502G & “Sinder AB” shpk me NIPT K01531003W. 
 
Procedura e prokurimit: “ Procedurë ehapur “ me objekt:  “Rikonstruksioni i rrugës Ade – Frakull e 
vogel”.   
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i rrugës Ade – Frakull e vogel”. 
 
Kohëzgjatja:6 muajnga data e nënshkrimittëkontratës. 
 
Fondi limit: 68.035.938 (gjashtëdhjetë e tetëmilion e tridhjetë e pesëmijë e nëntëqind e tridhjetë e 
tetë)  lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
 
Data e zhvillimittëprocedurëssëprokurimit: Date 11.05.2015. 
 
Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): Nukkapatur. 
 
Njoftojmë se, kanëqënëpjesëmarrësnëprocedurëkëtaofertues me vleratpërkatësetëofruara pa tvsh: 
 
 
Nr OperatoriEkonomik Oferta pa tvsh 
1 Caushi&Çaushi&Sinder AB                              37,033,164  
2 Alba Konstruksion                             38,737,370  
3 Be-Is                             39,994,770  
4 B-93                             40,440,400  
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5 Derveni1                             41,141,910  
6 Sardo&Shkelqim 07                             41,142,700  
7 Sireta 2F                             43,333,333  
8 Agbes&Arberia                             43,662,990  
9 Gjoka                             44,186,023  

10 
Company Riviera 2008 & 
Everest                             44,310,550  

11 Ndregjoni&Haziri                             45,393,044  
12 Delia &Shpresa                             47,078,561  
13 Biba-X                             48,081,800  
14 Bajrami                             50,285,176  
15 Jogi&Elkri                             52,335,780  
16 Al-Asfalt                             60,939,640  

 
Jane skualifikuarofertuesit e meposhtem me arsyetperkatese: 
  
 
Nr OperatoriEkonomik Oferta pa tvsh  Kualifikimi 

1 Alba Konstruksion                38,737,370  
Nukkaperfshiretaksatvendore ne 
Lushnje 

2 B-93                40,440,400  Nukkaperfshiremarsin ne OSSHE 

3 Derveni1                41,141,910  Nukkaperfshiremarsin ne OSSHE 

4 Sardo&Shkelqim 07                41,142,700  

Sardonukkaperfshiretakstavendore, 
shkelqim o7 nukka OSSHE , 
dhesardonuk ISO 

5 Agbes&Arberia                43,662,990  
Agbesnukkaperfshireshkurtin ne 
OSSHE 

6 Gjoka                44,186,023  
Nukkaperfshiretaksatvendore, 
bulqizedhekorce 

7 
Company Riviera 
2008 & Everest                44,310,550  

Everest nukkaperfshiremarsin ne 
OSSHE sidhe Riviera 2008 I 
mungojnetaksatvendore 

8 Ndregjoni&Haziri                45,393,044  
Ndregjoninukkaperfshiremarsin ne 
OSSHE 

9 Delia &Shpresa                47,078,561  Shpresanukkavertetim OSSHE 

10 Biba-X                48,081,800  Nukkaperfshiremarsin ne OSSHE 

11 Jogi&Elkri                52,335,780  Nukkaperfshiremarsin ne OSSHE 
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12 Al-Asfalt                60,939,640  

Bilancetnukjane me vulen e DRT, 
porvetem me vulen e 
operatoritekonomik 

 
 
 
Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmëbashkimin e Operatoreveekonomike 
“Caushi” shpkme NIPT J97511807W & “Çaushi” shpkme NIPTJ81603502G & “Sinder AB” shpk 
me NIPT K01531003Wse oferta e paraqitur, me  vlerë37,033,164 (tridhjete e shtatemilion e 
tridhjete e tremije e njeqind e gjashtedhjete e kater)lekë pa TVSHështëidentifikuarsioferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i luturtëparaqisnipranëAutoritetitKontraktor: 
 
• FondiShqiptar i Zhvillimit 
• Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
• Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
• Fax:  00355 4 2 234 885 
 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimitështëbërënëdatë10.06.2015. 
Ankesa: Nukkapatur. 
 DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Data: 19.06.2015 
Për: [“N.S.S (Ndreu security services)” shpk,] 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi I RojeveCivile” 
Afati per perfundimin e  punimeve : Deri me daten 31.12.2015 
Fondi Limit : 2 341 489  (dymilion e treqind e dyzet e nje mije e katerqind e tetedhjetee nente) leke 
pa Tvsh 
Burimi i financimit : I.S.K.SH  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit : 30.04.2015. Ora: 09:ºº 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 27.04.2015 [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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